
ERP

15 47210 2,694,037.55 0.00 0.00 0.00%

15 47210 400,000.00 0.00 759.49 0.00%

15 47210 336,154.11 0.00 0.00 0.00%

15 47210 276,385.75 0.00 0.00 0.00%

15 47210 238,639.11 0.00 0.00 0.00%

11 47210 249,861.58 0.00 0.00 0.00%

11 47210 47,750.00 0.00 0.00 0.00%

11 47210 50,002.50 0.00 0.00 0.00%

15 47210 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00%

15 47210 281,362.26 0.00 0.00 0.00%
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Aprobado

Modificaciones
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Fondos Utilizados

Otros

Subsistema de Rendición de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

Nombre del 

Proyecto

Ubicación Nº Fondo de 

Financiamie

nto

Fuente de 

Financiamie

nto

Código 

Presupuestar

io

Nº 

Acta

En Proceso/ 

Terminado

Observaciones

Ampliaciones Disminuciones Traspaso de 

más

Traspaso de 

menos

TransferenciasPréstamosPropios

Presupuest

o Definitivo

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE

No.

ESTADO: APROBADO

Presupuesto 

Ejecutado

(%) 

Ejecutado

Monto 

Pendiente de 

Ejecución

(%) 

Pendiente de 

Ejecución

0.00 0.00PROYECTO 

DE 

TERRACERI

A Y 

PAVIMENTA

CIÓN CALLE 

EN LA 

COMUNIDA

D DE OAK 

OAK RIDGE 15 2320

18

0.00 2,694,037.55 0.00 2,694,037.55 100.00% PROYECTO DE 

TERRACERIA Y 

PAVIMENTACIÓN 

CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE 

TERMINADO1 0.00 0.00 0.00 ########

399,240.51 99.00%PROYECTO 

DE 

TERRACERI

A Y 

PAVIMENTA

CIÓN CALLE 

EN LA 

COMUNIDA

D DE 

PUNTA GORDA 

BARRIO 

INGLES

15 2320

18

400,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00

######## 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00

PROYECTO DE 

TERRACERIA Y 

PAVIMENTACIÓN 

CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE 

TERMINADO2

PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CIÓN DE 

GRADAS 

PEATONALE

BARRIO 

LEMPIRA

15 1020

19

0.00 336,154.11 100.00% PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE GRADAS 

PEATONALES

TERMINADO3 0.00 336,154.11 0.00 ########

276,385.75 100.00%PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CIÓN DE 

ACERAS 

PEATONALE

LUCY POINT 15 1020

19

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

######## 0.00 0.00 0.00276,385.75 0.00

0.00 0.00

PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE ACERAS 

PEATONALES

TERMINADO4

PROYECTO 

DE 

PAVIMENTA

CIÓN CALLE 

CELSO 

PUNTA GORDA 15 16-

2019

0.00 238,639.11 100.00% PROYECTO DE 

PAVIMENTACION 

CALLE CELSO 

ZAPATA

TERMINADO5 0.00 238,639.11 0.00 ########

249,861.58 100.00%PROYECTO 

DE 

PAVIMENTA

CION Y 

CONSTRUC

CION DE 

MURO 

CALLE DE 

SILENT 

SPRING, LUCY 

POINT

11 1720

19

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 249,861.58 0.00249,861.58 0.00

0.00 47,750.00

PROYECTO DE 

PAVIMENTACION Y 

CONSTRUCCION 

DE MURO CALLE 

TERMINADO6

PROYECTO 

CONSTRUC

CION 

ESTRUCTU

RA DE 

PANDY TOWN 11 1720

19

0.00 47,750.00 100.00% PROYECTO 

CONSTRUCCION 

ESTRUCTURA DE 

DRENAJE

TERMINADO7 0.00 47,750.00 0.00 0.00

50,002.50 100.00%PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CIÓN DE 

PUENTE 

PUNTA GORDA 11 2220

19

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 50,002.50 0.0050,002.50 0.00

0.00 0.00

PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE PUENTE 

PEATONAL

TERMINADO8

PROYECTO 

DE 

TERRACERI

A Y 

PAVIMENTA

CIÓN CALLE 

DE 

COLONIA MI 

COLONIA MI 

ESPERANZA

15 1020

19

0.00 1,000,000.00 100.00% PROYECTO DE 

TERRACERIA Y 

PAVIMENTACIÓN 

CALLE DE 

COLONIA MI 

TERMINADO9 0.00 1,000,000.00 0.00 ########

281,362.26 100.00%PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CIÓN DE 

ACERAS 

PEATONALE

BARRIO 

BUENOS 

AIRES

15 1020

19

0.00 0.00 0.00 ######## 0.00 0.00 0.00281,362.26 0.00 PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE ACERAS 

PEATONALES

TERMINADO10
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11 47110 55,000.00 0.00 142.85 0.00%

11 47110 914,997.00 0.00 0.00 0.00%

15 47210 459,215.43 0.00 0.00 0.00%

14 47210 311,894.75 0.00 140,461.20 45.00%

15 47210 65,000.00 0.00 0.00 0.00%

15 47210 1,000,000.00 0.00 12,439.09 1.00%

14 47210 119,251.89 0.00 0.00 0.00%

15 47210 290,000.00 0.00 0.00 0.00%

8,789,551.93 0.00 153,802.63

0.00 0.00 0.00 54,857.15PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CIÓN DE 

JONES VILLE 11 2220

19

0.00 54,857.15 99.00% PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE MUELLES

TERMINADO11 0.00 55,000.00 0.00 0.00

914,997.00 100.00%CONSTRUC

CION DE 

AULA EN LA 

ESCUELA 

PEDRO 

POLITILLY 

BIGHT

1511 1120

19

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

######## 0.00 457,142.86 0.00914,997.00 0.00

0.00 0.00

PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE AULA EN LA 

ESCUELA PEDRO 

TERMINADO12

PROYECTO 

DE 

TERRACERI

A Y 

PAVIMENTA

CIÓN CALLE 

DE LOS 

OAK RIDGE 15 1020

19

0.00 459,215.43 100.00% PROYECTO DE 

TERRACERIA Y 

PAVIMENTACIÓN 

CALLE DE LOS 

TERMINADO13 0.00 459,215.43 0.00 ########

171,433.55 54.00%PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CIÓN DE 

MUELLE 

COMUNITA

SANTA ELENA 14 2320

18

0.00 311,894.75 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 #####0.00 0.00

0.00 0.00

PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE MUELLE 

COMUNITARIO

TERMINADO14

CONSTRUC

CIÓN DE 

CASETA DE 

ESPERA

POLITILLY 

BIGHT

15 1120

19

0.00 65,000.00 100.00% PROYECTO DE  

CONSTRUCCIÓN 

DE CASETA DE 

ESPERA

TERMINADO15 0.00 65,000.00 0.00 65,000.00

PAVIMENTA

CIÓN DE 

CALLE EN 

LA 

COMUNIDA

D DE 

FIDDLERS 

FIDDLERS 

BIGHT

15 2320

18

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ######## 0.00 0.00 0.00 987,560.91 98.00% PROYECTO DE 

PAVIMENTACIÓN 

DE CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE 

TERMINADO16

PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CION DE 

MURO DE 

MAMPOSTE

JUTICALPA 14 1020

19

0.00 119,251.8917 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

##### 119,251.89 100.00% PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE MURO DE 

MAMPOSTERÍA

TERMINADO0.00

100.00%PROYECTO 

DE 

CONSTRUC

CIÓN DE 

ACERA 

BARRIO 

BUENOS 

AIRES, EL 

BIGHT

15 2020

19

0.00 0.00 0.00 290,000.0018

Totales

Contador(a) 

Municipal

Tesorero(a) Municipal

##### 8,635,749.30

######## 0.00

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN 

DE ACERA 

PEATONAL

TERMINADO0.00 0.00 290,000.00

Firma y Sello

Nombre CompletoNombre Completo

4,264,367.74 0.00 ######## 0.00 859,614.09

GABRIELA SOFIA NICOLAS LOPEZ

No se registraron observaciones.
Observaciones:

1,400,000.00

O981J3Xhtk5v78Xk5ZzRMmOvjlhlTeWOMbtPjRorS6D76PaPNKnm/EmMieP2JO1Wma1NaHit3NRXSJjTT8/JcGtIa+W4cFkZZMJuj7A0tUp/w6UYuBwbtNxCQSgvzTEarAcQ7d+ 

+ahmgEzpt5h1HB2IaixfURR8EX5Y58mpvH9OxoLFhAZJdXamupFh004YRSXTNjce8whReNi8QCakSlI9mOzmzMOermzzwjw6/wtr4sSmj1NoHD/V5QSL106eoauKqRZLRVi28mk 

+gjp21/ecVJbx+4Wf+XuY0+XfEu1fJykmqUVGXV8yUJkvPzo7m

GABINO ARGUETA GALVEZ

Alcalde(sa) Municipal

LARIZA LILIBETH VENTURA GONZALES

3,125,184.19 0.00
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